

مسابقه عکس «سفرهای افطاری»  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار می‌گردد

صفحه ۵

دیر هم اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

صفحه ۳

مفدا



معاونت فرهنگی دانشجویی

مفدا گناباد

سال پنجم  
شماره چهل و یکم  
نیمه دوم فروردین ماه ۱۴۰۰  
[www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)  
[t.me/gonabadmefda](http://t.me/gonabadmefda)

دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۴۱



صفحه ۲

MEFDA PHOTO  
Esmael Rahimi

اجرای دوازدهمین مرحله از طرح  
«کمک مؤمنانه، همت دانشگاهیان» در گناباد

سرپرستان خوابگاه‌های  
ناصری و فجر دانشگاه علوم  
پزشکی گناباد منصوب شدند

صفحه ۳

جزییات وام‌های واریز شده  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تشریح شد

صفحه ۲



صفحه ۲

\*دانشگاه علوم پزشکی گناباد، میزبان بیست و دومین  
کنگره سالیانه دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور

عضو کمیته اطلاع رسانی

نخستین جشنواره کشوری ایده‌های نو حوزه سلامت

منصوب شد

صفحه ۵

امکان رزرو افطاری در

روزهای جمعه در دانشگاه

علوم پزشکی گناباد فراهم شد

صفحه ۲

برندگان مسابقه علمی «بهداشت در مدارس»

در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

صفحه ۳

## دوازدهمین مرحله از طرح «کمک مؤمنانه، همت دانشگاهیانه» در گناباد اجرا شد

جواد باقری بیلندی در این باره اظهار کرد: همزمان با حلول ماه مبارک رمضان و به همت مؤسسه خیریه همای رحمت نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دوازدهمین مرحله طرح «کمک مؤمنانه، همت دانشگاهیانه» اجرا شد. وی با بیان اینکه در این مرحله تعداد ۴۰ بسته ارزاق در بین نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا توزیع گردید، افزود: این بسته‌ها شامل برنج، قند، ماکارونی، رشته، خرما، پنیر، نشاسته، آبلیمو، گلاب، جوپرک، رب و پودر لباسشویی بوده است. مدیر اجرایی دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه افزود: برای هر یک از این بسته‌ها، بیش از ۳۰۰ هزار تومان هزینه گردیده که از سوی اساتید، کارکنان، دانشجویان و فرزندان شاهد شاغل در دانشگاه تأمین شده است.



باقری ضمن تشکر و قدردانی از حمایت بی‌دریغ جامعه دانشگاهی علوم پزشکی از خانواده‌های مساکین و محرومین، خاطرنشان کرد: هر یک از این بسته‌ها به نام یک شهید توزیع گردید. مدیر اجرایی دفتر نهاد رهبری خاطرنشان کرد: در قالب طرح «کمک مؤمنانه، همت دانشگاهیانه» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تاکنون بیش از دو هزار سبد غذایی و سه هزار غذای گرم در بین ایتم، محرومین، زنان باردار نیازمند، صدمه‌دیدگان از کرونا و ... توزیع شده است.

## سرپرست گروه علوم آزمایشگاهی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر باذلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، دکتر محمدحسن مینوئیان را به عنوان سرپرست گروه علوم آزمایشگاهی این دانشگاه منصوب کرد.

## سرپرستان خوابگاه‌های ناصری و فجر دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شدند

حسین محمدپور مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی علی ملائی شمس را به عنوان سرپرست خوابگاه پورنادری به عنوان سرپرست خوابگاه دانشگاه منصوب کرد. طی حکمی از سوی حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، این اقدام پورنادری به عنوان سرپرست خوابگاه فجر این دانشگاه منصوب شد.



## دبیر هم اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



حجت‌الاسلام صادقی‌نسب، مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی مهندس جواد باقری بیلندی را به عنوان دبیر هم اندیشی اساتید این دانشگاه منصوب کرد.

## امکان رزرو افطاری در روزهای جمعه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد فراهم شد

به گزارش مفدا - گناباد، حسین محمدپور ضمن تبریک حلول ماه پر خیر و برکت رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات تمامی مؤمنین بویژه دانشجویان دانشگاه، اظهار کرد: امکان رزرو افطاری در روزهای جمعه در ایام ماه مبارک رمضان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد فراهم شده است.

وی تصریح کرد: طبق روال هر ساله، غذای افطار و سحر ماه مبارک رمضان در محل سلف سرویس مرکزی و ناصری و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به صورت بیرون بر در ظروف یکبار مصرف توزیع می‌شود؛ ضمناً خرما و پنیر نیز به وعده افطاری دانشجویان اضافه گردیده است.

علیرضا هاشم زاده، مسئول سلف سرویس دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد نیز گفت: توزیع غذا از ساعت ۱۷:۳۰ لغایت ۲۰ در محل سلف‌های مرکزی و ناصری انجام می‌شود و لذا دانشجویان محترم جهت جلوگیری از ازدحام، بایستی از موکول کردن دریافت غذا به آخر وقت، جدا خودداری کنند.



## برندگان مسابقه علمی «بهداشت

### در مدارس» در دانشگاه علوم

### پزشکی گناباد اعلام شد

دومین جلسه کارگروه مشورتی امور فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، صبحه گزارش مفدا - گناباد، سعید عارفی دبیر انجمن علمی - دانشجویی بهداشت عمومی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه با بیان اینکه این مسابقه به مناسبت هفته سلامت و ویژه تمامی دانشجویان دانشگاه برگزار شده است، اظهار کرد: هدف از برگزاری این مسابقه، آشنایی با بهداشت مدارس و دانش آموزان به عنوان یک ضرورت برای داشتن جامعه‌ای سالم بوده است.

وی با اشاره به نقش مهم مدرسه در سلامت کودکان و نوجوانان، تصریح کرد: برای دستیابی به اهداف توسعه، باید تأمین بالاترین سطح سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی کودکان و نوجوانان به عنوان ضرورت و اولویت برنامه‌های توسعه‌ای مورد توجه قرار گیرد.

**مسابقه علمی (بهداشت در مدارس)**

**زمان**  
چهارشنبه 25 فروردین 1400  
تا یکشنبه 29 فروردین 1400  
ساعت 24

## تئاتر «نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه»

### در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

تئاتر صحنه‌ای «نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه» به کارگردانی مهدی رحیمزاده، پس از انجام تمرینات و با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد ضبط شد. این تئاتر به یازدهمین جشنواره بین‌المللی سیمرغ ارسال شده است.



## ضبط موسیقی سنتی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

موسیقی سنتی به سرپرستی شایان تمیمی و خوانندگی سید محمد طباطبایی، پس از انجام تمرینات و با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد ضبط شد. این موسیقی سنتی به یازدهمین جشنواره بین‌المللی سیمرغ ارسال شده است.

## جلسه ارزشیابی کیفی مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه ارزشیابی کیفی مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور دکتر خسروان معاون تحقیقات و فناوری و اعضای هیئت موسس و شورای پژوهشی مراکز تحقیقاتی در روز دوشنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۰ در محل سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی دانشگاه برگزار شد.



## غبارروبی مسجد پیامبر اعظم (ص) دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با هفته تکریم و غبارروبی مساجد و در آستانه ماه مبارک رمضان و به همت دفتر نهاد مقام معظم رهبری و کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه، غبارروبی و عطرافشانی شد.



## گزارش تصویری

### دوازدهمین مرحله طرح «کمک مؤمنانه، همت دانشگاهیانه» در گناباد

همزمان با حلول ماه مبارک رمضان و به همت مؤسسه خیریه همای رحمت نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دوازدهمین مرحله طرح «کمک مؤمنانه، همت دانشگاهیانه» با توزیع ۴۰ بسته ارزاق در بین نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا اجرا شد.



### جلسه شورای سیاست گذاری کنگره سالیانه دانشجویان علوم پزشکی کشور در دانشگاه علوم پزشکی

جلسه شورای سیاست گذاری بیست و دومین کنگره سالیانه دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور با حضور دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در محل سالن زکریا ستاد مرکزی این دانشگاه برگزار شد.



### آئین معارفه سرپرست خوابگاه فجر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین معارفه سرپرست خوابگاه فجر دانشگاه علوم پزشکی گناباد صبح امروز یکشنبه ۲۹ فروردین ماه ۱۴۰۰ با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی، مدیر امور دانشجویی و ناظمه‌های این خوابگاه در محل دفتر معاونت برگزار شد.



## عضو کمیته اطلاع رسانی نخستین جشنواره کشوری ایده های نو حوزه سلامت منصوب شد



طی حکمی از سوی دکتر بارونی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی کرمان و دبیر نخستین جشنواره کشوری ایده های نو حوزه سلامت، صادق قربانی کارشناس مسئول انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و نماینده منطقه شمال شرق کشور به عنوان عضو کمیته اطلاع رسانی این جشنواره منصوب شد.

پایگاه فبری و اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار می کند:

## مسابقه عکاسی « سفره های افطاری »

جزئیات این مسابقه در کانال مفدا گناباد منتشر شده است

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال پنجم، شماره چهل و یکم، نیمه دوم فروردین ماه ۱۴۰۰

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سردبیر: مهدی محمدی نوقایی

صفحه آرا: سید ایمان تقوی

همکاران این شماره:

حسین طیبی، زهرا نقوی مقدم

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۵۷۲۲۵۰۸۰ - ۰۵۱ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad

## دانشگاه علوم پزشکی گناباد، میزبان بیست و دومین کنگره سالیانه

### دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اعلام این خبر گفت: با توجه به فرصت پشتمانه پتانسیل ها و سابقه خوبی که در برگزاری همایش های ملی و منطقه ای دارد، درخواست خود برای میزبانی از این کنگره ملی را به معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت ارسال نمود.

دکتر شهلا خسروان افزود: پس از بررسی درخواست های واصله از دانشگاه های علوم پزشکی به معاونت تحقیقات و فناوری وزارت متبوع، تیم ارزیاب وزرات، با حضور در دانشگاه های درخواست کننده میزبانی، توانمندی ها و شرایط دانشگاه ها را بررسی و نتیجه را به معاونت تحقیقات وزارت منعکس نمودند که خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی گناباد موفق به کسب مجوز میزبانی از این رویداد ملی شد.



## جزئیات وام های واریز شده در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تشریح شد

به گزارش مفدا - گناباد، علیرضا شاهی با بیان وام دریافتی است. اینکه ۱۰۰ درصد دانشجویان متقاضی از انواع تسهیلات بهره مند گردیده اند، اظهار کرد: انواع تسهیلات دانشجویی به دانشجویان مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری پرداخت می شود که در برخی از آنها تأهل یا مجرد و مقطع تحصیلی دانشجویان، تعیین کننده میزان

شاهی افزود: برای مرحله دوم و سوم وام ضروری شش ماهه دوم سال ۹۹ هم مبلغ هفتاد و نه میلیارد ریال به حساب ۷۹ نفر واریز شد؛ ضمن اینکه مرحله دوم وام شهریه به مبلغ ۱۰ میلیارد مسئول اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: همچنین مرحله دوم وام تحصیلی و مسکن و وام ضروری عادی (شش ماهه اول سال ۱۴۰۰) نیز متعاقباً اعلام خواهد شد؛ برای جذب اعتبار وام شهریه نیز پیگیری های لازم در حال انجام است.

## وام دانشجویی

MEFDA PHOTO

